

FF Holding, Tuse Næs ApS

Baldersbuen 33
2640 Hedehusene
CVR-nr. 30195043

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2017

Dirigent

Navn: Jane Fogtmann Ibenholdt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FF Holding, Tuse Næs ApS
Baldersbuen 33
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 30195043

Hjemsted: Høje Taastrup

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Finn Fogtmann
Jesper Glenn Fogtmann
Jane Fogtmann Ibenholdt

Direktion

Finn Fogtmann

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje andele i Bjerregaard Sikkerhed A/S, Buen 33 ApS samt andre investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 5.331 t.kr. mod sidste års overskud på 3.716 t.kr. Ledelsen vurderer udviklingen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(171.006)</u>	<u>(134)</u>
Driftsresultat		<u>(171.006)</u>	<u>(134)</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.172.142	3.661
Andre finansielle indtægter	1	446.300	380
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(84.103)</u>	<u>(38)</u>
Resultat før skat		<u>5.363.333</u>	<u>3.869</u>
Skat af årets resultat	3	<u>(32.275)</u>	<u>(153)</u>
Årets resultat		<u>5.331.058</u>	<u>3.716</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	10.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	3.000
Overført resultat		<u>4.331.058</u>	<u>(9.284)</u>
		<u>5.331.058</u>	<u>3.716</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.813.137	22.641
Finansielle anlægsaktiver	4	22.813.137	22.641
Anlægsaktiver		22.813.137	22.641
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.897.687	13.154
Tilgodehavender		16.897.687	13.154
Likvide beholdninger		53.500	5.835
Omsætningsaktiver		16.951.187	18.989
Aktiver		39.764.324	41.630

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	534.500	535
Overført overskud eller underskud		34.439.806	30.109
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>10.000</u>
Egenkapital		<u>35.974.306</u>	<u>40.644</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.693.863	0
Skyldig selskabsskat		48.553	578
Anden gæld		<u>47.602</u>	<u>408</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.790.018</u>	<u>986</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.790.018</u>	<u>986</u>
Passiver		<u>39.764.324</u>	<u>41.630</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	534.500	30.108.748	10.000.000	40.643.248
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(10.000.000)	(10.000.000)
Årets resultat	0	4.331.058	1.000.000	5.331.058
Egenkapital ultimo	534.500	34.439.806	1.000.000	35.974.306

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	445.050	360
Renteindtægter i øvrigt	1.250	20
	446.300	380
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	54.589	0
Renteomkostninger i øvrigt	29.514	38
	84.103	38
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	48.553	57
Regulering vedrørende tidligere år	(16.278)	96
	32.275	153

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>31.132.102</u>
Kostpris ultimo	<u>31.132.102</u>
Nedskrivninger primo	(8.491.107)
Afskrivninger på goodwill	(1.598.831)
Andel af årets resultat	6.770.973
Udbytte	<u>(5.000.000)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(8.318.965)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>22.813.137</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Bjerregaard Sikkerhed A/S	Hedehusene	A/S	100,0	17.342.960	6.364.488
Buen 33 ApS	Hedehusene	ApS	100,0	3.870.944	406.485

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>534.500</u>	1	<u>534.500</u>
	<u>534.500</u>		<u>534.500</u>

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Finn Fogtmann Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for datterselskabet Bjerregaard Sikkerhed A/S' bankgæld hos Jyske Bank og Danske Bank. Bankgæld i Bjerregaard Sikkerhed A/S udgør 31.12.2016 3.602 t.kr.
